18/12/2023, 12:11 Zimbra

https://zimbra.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=36886&tz=America/Araguaina 1/2

De : compras@pmspa.rj.gov.br
Assunto : Re: IMPUGNAÇÃO EDITAL PE 65/2023

Para : administracao semed
<administracao@semedspa.rj.gov.br>

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

Re: IMPUGNAÇÃO EDITAL PE 65/2023

ter., 12 de dez. de 2023 09:50
 1 anexo

Em tempo, peço que nos responda até amanhã, dia13/12/2023, para que seja possível
elaborar e responder a solicitação da empresa dentro do prazo estabelecido na legislação
pertinente, que é de 02 (dois) dias úteis.

Atenciosamente,

Vinicius Marinho
Pregoeiro
PMSPA

De: compras@pmspa.rj.gov.br
Para: "administracao semed" <administracao@semedspa.rj.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 12 de dezembro de 2023 9:46:11
Assunto: Fwd: IMPUGNAÇÃO EDITAL PE 65/2023

Bom dia,

Segue um pedido de impugnação referente ao pregão 65/2023, processo 5051/2023,
registro de preços para futura e eventual aquisição de mobiliários, equipamentos e
utensílios, incluindo a montagem dos bens, para análise e manifestação.

Atenciosamente,

Vinicius Marinho
Pregoeiro
PMSPA

De: "vendas2 Achei" <vendas2@achei.ind.br>
Para: compras@pmspa.rj.gov.br
Cc: vendas1@achei.ind.br
Enviadas: Terça-feira, 12 de dezembro de 2023 8:57:18
Assunto: IMPUGNAÇÃO EDITAL PE 65/2023

Prezados bom dia,
Segue anexo impugnação do Edital PE 65/2023.
Solicitamos a confirmação do recebimento deste.
Atte.,

18/12/2023, 12:11 Zimbra

https://zimbra.pmspa.rj.gov.br/h/printmessage?id=36886&tz=America/Araguaina 2/2